
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 040 /SEMES/2023

PORTARIA Nº 40/ASTEC/GAB/2023 Porto Velho, 17 de
agosto de 2023
.
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER –
SEMES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º – NOMEAR a servidora abaixo, como responsável
pelos veículos e ou abastecimento da Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer – SEMES, em atendimento a Instrução
Normativa 001/ DMAG/DQGA/2022.
 
NOME MATRICULA CARGO 
Angela Francisca Abreu Viana   1002477  Assessor Técnico
nivel III
 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
EDILSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer - SEMES
 

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:37BBF75D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 21/08/2023. Edição 3542
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


